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 خطر امنیتی اجاره ساعتی خطر امنیتی اجاره ساعتی
وزهای جنگ وزانه مسکن در ر وزهای جنگ و ر وزانه مسکن در ر  و ر

 نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران مطرح کرد؛

ادامه در صفحه 3

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: برای سال 
جاری در مجموع یک‌هزار و ۸۰ میلیارد تومان اعتبار از محل تسهیلات ملی فاضلاب 

و ماده ۵۶ برای پروژه تصفیه خانه فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی شده است.

کامران اسماعیلی معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 
در سفر به قم از تصفیه خانه فاضلاب در دست احداث این شهر بازدید کرد و در جریان 

روند پیشرفت اجرایی و چالش های پیشِِرو قرار گرفت. ...

معاون آبفای کشور خبر داد؛

پیش بینی یک همتی اعتبار برای تصفیه خانه فاضلاب قم در سال جاری

شرح در صفحه 2

نایب‌رئیس فراکسیون نظارت بر نظام تعاون مجلس پاسخ داد؛

 گرانی کالاهای اساسی 
به دلیل شبکه توزیع نادرست 

صفحه 3 صفحه 3 صفحه 2

 معاون وزیر نفت: 

 تأمین مواد اولیه و حفظ 
اشتغال اولویت صنعت 

وشیمی است پتر

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس خبر داد؛

آمادگی مجلس برای حمایت 
مالی از زیرساخت های 

آسیب دیده آب و برق

 معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

تأمین زمین ۵ هزار و 
 ۷۸۳ متقاضی

 در ۱۲ شهر جدید

  از شعار تا عمل؛ ساختن گلستانِِ فردا

شهر گلستان امروز، نه تنها یک جغرافیا، بلکه کانونی از امید و تلاش است
گلستان، در مسیر تحول و آبادانی برای فردایی بهتر

شهر گلستان امروز، نه تنها یک جغرافیا، بلکه کانونی از امید و تلاش است. 
با همراهی شــهروندان فهیم و آگاه، ما در آستانه‌ی تحولی بنیادین قرار 
داریم. این مسیر، مسیری اســت که در آن »زیرساخت« تنها به معنای 
آسفالت و بتن نیست، بلکه پایه های یک تمدن شهری مدرن را می سازد

عملیاتی شدن پروژه های کلان زیرساختی، تنها آغاز راه است؛ هدف نهایی، 
خلق فضایی اســت که در آن کیفیت زندگی، امنیت و رفاه، اولویت اول 
باشند. تبدیل گلستان به »آرمانشهر« نیازمند عزمی راسخ و برنامه‌ای 
دقیق است که در آن هر شهروند، شریکی فعال در پیشرفت باشد. بیایید 
با هم، با نگاهی آینده نگر و دستانی پرتلاش، این رویا را به واقعیتی ملموس 

تبدیل کنیم.

تقدیر گروه جهادی نصر از مدیریت شهری گلستان؛ تجلیل از نقش 
حمایتی شهرداری در بازسازی مناطق آسیب‌دیده از حملات

 گروه جهادی نصر صبح امروز با حضور در دفتر شــهردار شهر گلستان، 
از همــکاری بی‌دریغ و حمایت های بی‌وقفه مدیریت شــهری در مسیر 

امدادرسانی و بازسازی منازل آسیب‌دیده از حملات اخیر، تجلیل کرد.
 گروه جهادی نصر که بلافاصله پس از وقوع حملات وحشیانه دشــمن 
آمریکا و صهیونیستی به مناطق مسکونی شهر گلستان، برای یاری رساندن 

به شــهروندان و بازســازی خانه‌های آسیب‌دیده پای کار آمد، امروز با 
دیدار سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، از عملکرد مدیریت شهری 
قدردانی نمود.  اعضای گروه جهادی نصر در این دیدار اظهار داشــتند: 
مدیریت شهری گلستان در بحرانی ترین لحظات، نقشی کلیدی در تسهیل 
کمک‌رسانی مردمی ایفا کرد. تأمین ادوات لازم جهت جمع آوری آوار در 
مناطق مسکونی، تأمین تجهیزات و شیشه های مورد نیاز برای ترمیم منازل 
آسیب‌دیــده و همچنین هماهنگی‌های عملیاتی برای حمایت از گروه های 
جهادی، از جمله اقداماتی بود که ســرعت عمل و همبســتگی مدیریت 

شهری را در این روزهای دشوار نشان داد.

نمای ورودی آرامســتان »وادی رحمت« با معمــاری اصیل ایرانی-
اسلامی جان گرفت

 شهردار گلســتان، از مراحل نهایی آماده سازی پروژه بزرگ آرامستان 
۲۲ هکتاری »وادی رحمت« و اجرای نمای باشکوه ورودی آن خبر داد.

شهردار گلستان با بیان اینکه پروژه های عمرانی شهر با پیوست فرهنگی 
و مذهبی اجرا می‌شوند، اظهار داشت: »یکی از اولویت های ما در ساخت 
آرامســتان وادی رحمت، ایجاد فضایی بصری متناسب با شأن معنوی 
مراجعین بود؛ به همین منظور نمای ورودی این مجموعه با بهره‌گیری از 

ظرافت های معماری اصیل ایرانی-اســلامی طراحی شده تا به عنوان یک 
المان ماندگار در جنوب غرب استان تهران معرفی شود.

 معاون فنی و عمرانی شهرداری گلســتان در ادامه افزود: این پروژه در 
زمینی به مساحت ۲۲ هکتار مراحل پایانی خود را طی می کند. در بخش 
ورودی، استفاده از الگوهای ســنتی و قوس های مذهبی علاوه بر زیبایی، 
حــس آرامش را به خانواده های داغدار منتقل می کند. هم‌اکنون تیم های 
عمرانی در حال تکمیل جزییات نهایی این نما و محوطه ســازی پیرامونی 

هستند.
 وی با اشــاره به سرعت بخشیدن به روند آماده سازی پروژه خاطرنشان 
کرد: با تأکید شهردار محترم بر تکمیل پروژه های نیمه تمام، تمام توان خود 
را به کار بسته‌ایم تا این مجموعه ۲۲ هکتاری که از نیازهای اساسی شهر 
گلستان محسوب می‌شود، با بهترین کیفیت ساختمانی و زیباترین نمای 

بصری در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری رسمی برسد.

با هدف تکمیل زیرساخت های عمرانی؛ عملیات لوله گذاری ۱۵۰ متر 
پایانی پروژه خیابان شهید چمران آغاز شد

 مدیریت شهری گلستان با هدف ارتقای زیرساخت های هدایت آب های 
سطحی، عملیات تکمیل پروژه خیابان شهید چمران را در دستور کار قرار 

داد. سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، با اشاره به پیشرفت فیزیکی 
این طرح گفت: هم‌اکنون تیم های عملیاتی شهرداری در حال اجرای ۱۵۰ 
متر باقیمانده از این پروژه هستند که با نصب لوله های یک متری پلی‌اتیلن، 
شبکه هدایت آب های سطحی این معبر به بلوار آیت‌الله سعیدی متصل 

و پروژه نهایی خواهد شد.
 شهردار گلســتان خاطرنشــان کرد: این اقدام زیربنایی نقش بسزایی 
در ایمن سازی معبر، تسهیل تردد شــهروندان و جلوگیری از آسیب به 

آسفالت در زمان بارش ها ایفا خواهد کرد.

گامی دیگر در مسیر توسعه رفاه شهری؛ بن بست های بصری بوستان 
ولایت شکسته شد

 با پیگیری های مدیریت شهری گلستان و در راستای پاسخ به مطالبات 
شهروندان، عملیات آزادسازی و بهسازی بخش محصور بوستان بزرگ 
ولایت آغاز شــد تا این نگین تفریحی و آئینی گلســتان، بیش از پیش 

درخشان شود.
 افزایش ســرانه تفریحی: محدوده‌ای به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع که 
سال ها به صورت فنس کشی شده باقی مانده بود، اکنون با برچیده شدن 
حصارها و آغاز عملیات عمرانی، در حال آماده سازی برای الحاق به بدنه 
اصلی پارک اســت. با این اقدام، مجموع مساحت این بوستان به بیش از 

۲۶ هزار متر مربع خواهد رسید.
 توسعه زیرساخت های گردشــگری و مذهبی: بوستان ولایت با داشتن 
فضایی منحصر‌به فرد برای برگــزاری همایش های مذهبی و ملی، نقشی 
کلیدی در هویت فرهنگی شهر گلســتان دارد. الحاق این فضای جدید، 
امکان میزبانی بهتر از شــهروندان و ارتقای خدمات رفاهی و گردشگری 

را فراهم می آورد.
  سید محمد میرزمانی شهردار گلستان، با تأکید بر استفاده بهینه از تمامی 
ظرفیت های شهری، الحاق این اراضی را بخشی از طرح جامع زیباسازی و 

افزایش سرانه‌های عمومی شهر در سال ۱۴۰۵ دانست.


